
                                                                                       
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                    
16.04.2019  № 138 
 

Про Раду підприємців при виконкомі   

Пирятинської міської ради 

 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про розвиток  та державну підтримку 

малого і середнього підприємництва  в Україні“, Указом Президента України  

„Про заходи щодо забезпечення підтримки та дальшого розвитку 

підприємницької діяльності “ від 15 липня 2000 року № 906/2000 (із змінами),  з 

метою ефективного використання можливостей підприємництва, сприяння 

розвитку малого та середнього бізнесу на території Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади, налагодження співпраці між владою та  

суб’єктами  господарювання  виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести  зміни до складу Ради  підприємців при виконкомі Пирятинської  

міської ради,  затвердженого  рішенням  виконкому міської  ради від 10.06.2015 

№ 133 „Про   Раду підприємців при  виконкомі  Пирятинської  міської  ради“, 

виклавши  його у новій редакції, що додається.   

 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ                                                   

 



Додаток  

до рішення виконкому  

міської ради 

16.04.2019 № 138     

(у редакції рішення   

виконкому міської ради 

10.06.2015 № 133) 

 

 

 

СКЛАД 

Ради підприємців при виконкомі Пирятинської міської  ради 

 

 

Андрейщук   

Руслан  Олександрович               

- фізична особа-підприємець (за згодою)  

  

   

Конопльов  

Олександр  Сергійович               

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

 

   

Нестеренко  

Ярослав Віталійович                       

- директор підприємства „Пирятинський  

ринок“ Пирятинської  РССТ (за згодою)                   

   

Немийнога  

Олександр Володимирович         

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

   

Маслак  

Володимир Олексійович             

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

 

   

Сабірова  

Галина   Анатоліївна 

- директор ресторану „Удай“ 

Пирятинської  РССТ (за згодою) 

   

Стародубцева  

Вікторія Віталіївна                    

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

 

   

Снаговський  

Олександр  Олександрович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

         

   

Чепур 

Олександр Олегович 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

 

   

Шаповал 

Дмитро Григорович 

 

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

 

   



Чорнобель    

Анатолій  Борисович                  

- фізична особа-підприємець (за згодою) 

 

                      

 

 

 

Керуючий  справами 

виконкому   міської ради                                                       Л.В.Кочур                                            


